様式第１号（第５条・第６条関係）
年　　月　　日

請求書（　　　　　　　　）

玄海町上下水道事業
玄海町長　　　　　　　様

請求者　（住所）　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　（氏名）
（登録番号）
下記のとおり請求します。

請求金額￥
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　（うち、消費税及び地方消費税　　10％　　　　　　　　　　円）

ただし、次の工事の（　　　　）として

１　工事又は委託名　　　　　年度

２　契約日　　　　　年　　月　　日

３　契約金額　　　￥

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行
４　振込希望金融機関名　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合

５　預金の種別

６　口座番号

７　口座名義

８　フリガナ

９　振込指定コード番号

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
（注）（　　　　）には前払金、中間前払金の別を記入すること